
— 19371 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

§3. W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w
§1 zakazuje siê:

1. niszczenia, uszkadzania lub przekszta³cania obiektu,

2. wykonywania prac ziemnych trwale zniekszta³caj¹cych
rze�bê terenu, z wyj¹tkiem prac zwi¹zanych z zabezpiecze-
niem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo
budow¹, odbudow¹, utrzymywaniem, remontem lub na-
praw¹ urz¹dzeñ wodnych,

3. uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4. umieszczania tablic reklamowych.

Poz. 3180, 3181

§5. Nadzór nad ustanowionymi w §1 pomnikami przyro-
dy powierza siê w³a�cicielowi terenu, na którym siê one
znajduj¹ � Panu S³awomirowi Grad, który umie�ci równie¿ w
najbli¿szym otoczeniu pomników przyrody odpowiednie ta-
blice informuj¹ce o istniej¹cej formie ochrony przyrody.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki

3181

UCHWA£A Nr XVII/125/08 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie statutu O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Mi³os³awiu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz¹dzie gminnym (tekst jedno-
lity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz.U. z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada
Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXX/199/06 Rady Miejskiej w Mi³os³a-
wiu z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie statutu O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Mi³os³awiu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 69, poz.
1726) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. w §2 kropkê na koñcu zdania zastêpuje siê przecinkiem i
dodaje siê pkt 5) w brzmieniu:�5) pomocy osobom upraw-
nionym do alimentów.�;

2. w §7 ust. 2:

1) po wyrazie �spo³ecznej� dodaje siê wyrazy �oraz po-
mocy osobom uprawnionym do alimentów�;

2) kropkê na koñcu zdania zastêpuje siê przecinkiem i
dodaje siê pkt 6)

w brzmieniu: �6) przygotowuje sprawozdania z reali-
zacji zadañ przewidzianych w przepisach dotycz¹cych
pomocy osobom uprawnionym do alimentów.�;

3. w §11 w pkt 4) po wyrazie �rodzinnych� dodaje siê wyrazy
�oraz �wiadczeñ z funduszu alimentacyjnego�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) in¿. Jaros³aw Sobczak


